Y del pan de sues que se sembro y cogio. Et in rebus  
incorporalibus sufficit ad ipsam possessionem minus  
rei pro toto. ita Bart. in l. 3. in p. in. et ibi Jaso  
nu. 34. ff. de acquir. possessio. et adhuc est elegans  
responsus Abbatis cond. 71. lib. 7. ubi colu. 2. in  
specie respondit illum dici possedisse et prescripsisse  
inualia, qui possedit et prescripsit decimas etiam  
in vicis predij, quia ob subiecti mutare dicitur ac  
quiritur in totum, et Abbate secuti sunt Craucta  
de antiquit. t. 4. p. principa. nu. 57. et 58.  
et Rebuf. ind. gust. 14. nu. 20. et ad textu  
int. c. cum contingat de decimis p. Abbatem  
respondemus. Loqui in eo qui prescripsit decimas  
iure communi sibi minime debitas, quo sane incasu  
strictissima interpretatio sumitur. Nos vero  
loquimur in eo qui consequitur quod iure communi  
sibi debetur. Comac. et Comendador respecto de lo  
quasa incluye de baxo de su Encomienda, ita de  
clarat et intelligit Couar. lib. 1. Variar. c. 17. nu.  
13. et Rebuf. de decimis. in dicta gust. 14.  
nu. 9. et 10. De lo qual resulta ser llana la just.  
dici Marques. Salua semper in omnibus et z.